Broj
dokumenta

40099074
40099076
40099078
40099080
40099083
40099087
40099088
40099093
40099095
40099097
40099100
40099103
40099107
40099764
40102448
40103539
40103536
40103533
40103529
40103526
40103521
40103518
40103513
40103507
40103480
40103468
40103460
40103452

Stavka izdatka
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47100000000
47100000000
47100000000
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47100000000
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47100000000
47100000000
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Konto GK Naziv konta GK

4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710000004 Odluke vlade-pomoc pravnim licima

4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije

POTROSNJA SREDSTAVA TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD 28.06. - 04.07.2020.

Naziv dobavljaca

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
KOMERCIJALNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
UNIVERZAL CAPITAL BANK

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
ZAPAD BANKA AD

ZIRAAT BANK MONTENEGRO

OPSTINA TUZI

INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO
ADRIATIC (NOVA) BANKA AD

ZIRAAT BANK MONTENEGRO

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
UNIVERZAL CAPITAL BANK

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
KOMERCIJALNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

Datum
placanja

Placeno
41.913,94 30.06.2020
14.928,02 30.06.2020
16.801,91 30.06.2020
1.110,00 30.06.2020
9.226,29 30.06.2020
5.660,97 30.06.2020
2.886,12 30.06.2020
3.534,26 30.06.2020
7.025,07 30.06.2020
941,06 30.06.2020
5.140,83 30.06.2020
155,40 30.06.2020
449,12 30.06.2020
500.000,00 30.06.2020
156.105,79 30.06.2020
305,34 01.07.2020
514,03 01.07.2020
8.931,31 01.07.2020
333,00 01.07.2020
3.984,90 01.07.2020
9.987,92 01.07.2020
7.728,82 01.07.2020
13.316,22 01.07.2020
18.899,39 01.07.2020
2.618,40 01.07.2020
27.731,03 01.07.2020
39.680,75 01.07.2020
82.871,85 01.07.2020

Izvor sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40106820
40106823
40106828
40106833
40106840
40106826
40106829
40106832
40106836
40106841
40106844
40106846

Naziv kor.budZeta Budzetske rezerve

47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000

4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije
4710409015 Odluke vlade - Ministarstvo ekonomije

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
KOMERCIJALNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
UNIVERZAL CAPITAL BANK

LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
ZIRAAT BANK MONTENEGRO

578.688,20 03.07.2020
240.187,51 03.07.2020
176.850,32 03.07.2020
29.506,89 03.07.2020
158.697,78 03.07.2020
72.263,75 03.07.2020
76.157,16 03.07.2020
56.958,21 03.07.2020
63.505,28 03.07.2020
18.411,35 03.07.2020
43.284,97 03.07.2020
1.887,03 03.07.2020

2.499.180,19

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



